L

o

ERSATZTEILLISTE - 827 9929
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR 90 TiH
LISTE DES PIECES DE RECHANGE BAG 1416/IV-91

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

gOhlig ab - valkd from - valable & partir du - vélida a partir del - vaiido da ... Nr. 0191 16526
0193 ¢ 1660

0393 7490
0493 ¢AM - Achre

Rainstar 90 TiH

85 - 300 TiH
85 - 350 TiH
90 - 330 TiH
85— 410 T
9o~3F0 TriHf

Rahren= und Pumpenwerk

RUDOLF BAUER AG J v
A-8570 Voitaberg . A
Tel: 05142/22-4-73 fOK :

Telefax: 03142/235-0-85



-

ERSATZTEILLISTE

- LIST OF SPARE PARTS 827 9929
LISTE DES PIECES DE RECHANGE , Reinstar 90 TIH
{ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1416/IV.-9!

LISTING RICAMBI
Drehgestelt, Abstlizung

% 18

§ 1
Coswr ' Dasasar !

U Yoltaberg/Ausiria
REhrone und Pumponwrerk Rudoll BAUER Akbengouoilechalt, 8570
Tol. O3142/224T3, Tolex 311341, Teletax 03142/23098



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9929
LISTE DES P!ECES DE RECHANGE Ralnstar 90 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1418/]V-91
e LISTING RICAMB}
Drahgestell, Abstiitzung
Bild  Bostell Nr. Stidek Benennung
Flg. Part No. quant.  Descrption
Ro:. Rélérence  peoa, Désignaton
Dib. No.deped. cant Denominacion
No.  No, d'ord. quant. Denominatlone
1 061 1059 8 Schraube DIN 33, M 162 &0
2 0611128 2 Schraube DIN 933, M 12x 70
3 061 1139 8 Schraube DIN 933, M 12 x 30
4 061 1178 8 Schyaube DIN 833, M 10 x 25
5 0511546 10 Mutior DN 980, M 12
-] 051 1563 8 Muttar DIN 934, M 10
7 0612029 18 Schoiba DIN 126, 14
8 0612214 8 Fedaming DIN 127, B 16
9 061 2216 8 Fadarming DIN 127, B 10
10 0615716 ¢ Spannsth 5 x 20
1 061 5760 4 Spannstft 10 x 40
12 0619039 2 Scharglied @ 4 mm
13 0628502 1 Kappstecker © 6 mm
14 828 10711 1 Swkzivt rechis
15 828 1084 1 Statzhud links
16 B28 1086 1 SwitztuB links komplen
17 828 1087 2 Formeohr 2
18 828 1020 1 ShizfuB rechts komplatt
19 828 3151 2 . Hebaibolzen
20 8z ;!ms2 2 Aufnahmebolzen
21 §28 8601 1 Drehgesteilunterteil
22 8288637 1 Getiebetrager
23 828 BG42 1 Mretierungsbolzen
24 828 885 E684 1 Drahgestelisaitented rechts
25 8280650 gL | Drohgesiwehssitenteil links
26 8292283 i Ketto & Gliedar
R&MTen- und Pumpanwerk Rudolf BAUER Aktlengesedlschaft, 8570 Voltsbarg/Austria 1
Tol. 03142 22473, Telor 311241, Telefaz 0314223045




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

B27 9829
Rainstar 80 TiH
BAG 1416/1V-9i

18

Mo

Rihren- ynd Pumpenwork Rudoll BAUER AkUengesollachalt, 8570 Voiteberg/Austris
* Tot. 03142722473, Telex 311341 Telelax 03142/23088




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBH

B27 9929
Ralnstar 90 TIH
BAG 1416/1V-91

Fahrgestell, Delchsel, Achse, Berelfung, Statziub

Biid  Beatell Nr. Stdek Benennung
Fig.  Part Ne. quant. Degeription
Rop. Réfdrence  pces. Déelgnation
Dib, No. deped. cant Denominecidn
No, Ho. d'ord. quant. Denominaziond
! 061 1081 2 Schraube DIN 933, M 20 x 50
2 051 1139 8 Schvaube DIN 933, M 122 30
3 061 1546 8 Mutter DIN 980, M 12
4 061 1573 2 Mutter DIN 934, M 16
§ 0611924 2 Slechschraube DIN 7976, 48 x 13
6 061 202% 16 Scheibe DIN 126, 14
7 061 2209 2 Fedarming DIN 127.B 20
8 061 2039 4 Schargiled & 4 mm
9 0E2 8502 4 Klappstecker & 6 mm
10 065 0146 2 Raifen 10.0/80-12, B Ply
1 065 0249 2 Schiaych 10.0/80-12
12 0658440 2 Feige 7.00x12 Q4G O¥T#
13 B28 1129 2 Achsstummel
14 828 2143 2 Achsstelischraube
15 8283153 i Abtageblech
16 828 6138 1 2ugdse
17 B28 68141 2 Bolzen
18 B28 7101 2 Rad 10.0v80-12, B Ply
18 g28 7241 1 Fahrgestell
20 828 7270 1 Kugetlenkiuanz
21 828 B&61 1 Sitztud
22 832 6517 2 Kette & Glieder
23 061166 7176 %, :"-
<¢ &F1Jer¢ odbolita MHTCxHTX ¢F

Rihgon. und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeselischaft, 8570 Volteberg/Austria
Tel 0314222477 Tolex 311341, Telefax 0314223085



ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS 827 9929

LISTE DES PIECES DE RECHANGE ) Ramnstar 90 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG [4i6/ly-9l
LISTINO RICAMBI
Schulzvorrichiung,Zubeh¥r 7
B 14,4410
/
]

REwon- @nd Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktlongosellachait, 8570 Voltaberg/Austrie
Tel 03142/22473, Telox 311344, Telelax 03142/23095



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9929
Ly LISTE DES PIECES DE RECHANGE | Rainstar 90 TIH
S/ LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1416/1V-91

smmmac.—= L{ISTINO RICAMBI

Schutzvorrichtung, Zubehor,

Bid  Beatedl Nr., Stiek Benennung
Flg. Part No, quant Deseription
Rep, Rélérence peos. Déalgnation
Dib. No, de ped. cant Denominacidn
No. No. dord. quani. Denominazione

1 061 0167 4 Schitzschraube DIN B4, M 6 x 16

2 0611110 3 Schraube DIN 933, MBx 20

3 061 1130 2 Transporsicherung fr Hydr. Zylincer
4 0611550 4 Mutter DIN 334, M6

5 061 1551 3 Mutter DIN 934, M 8

€ 051 1563 rd Transportsicherung I Hydr. Zyiinder
7 0611803 1 Fidgeimutiec M 6

8 061 1824 19 Rlechschraube 4.8 x 13

9 0612025 8 Schaibe DIN 126, 9
10 061 2131 ] Transporsicherung t0r Hydr. Zylindar
1 061 2212 4 Fedarring DIN 127,86
12 0612217 3 Fadarming DIN 127,B 8
14 062 9945 2 Oreiackrickstranier 1ot

16 635 3038 1 Schutziopf

18 828 1687 2 Transportsicherung for Hydr. Zylindar
19 628 1846 1 Abdeckblech

20 528 £65%h SodAd | Antrisbsvardeciung

21 828 3009 1 Abgackbiach

PG PO P e KA R
- R—T. R T T R e P S e
25 828 019 Kettenschutr
26 A28 B5b4-o1 Abdeckblech rechts
27 8280060 2092 Abdeckblech Enks
8 823 4701 Handrad

* 054 2140 Kantenschutzpeofd
249 E282%4 Keusoleg

2

i

1

1

m

2
o ©pLARLY 4 Blectrelar, U Bx 2L
4 ced oo 6 Jil Bhe.Dad TL3- HEx AL
22 o6 1551 ¢ LH 1 e Dy e8o- N,
23 642588 v Bléclnic b $x T

REhren- und Pumpenwerk Rudoll BAUER Akilengessilachsft, 8570 Yoltsberg/Austria 3
Tol. 0314222473, Telex 311341, Telolsx 03142723085



ERSATZTEILLISTE

_ LIST OF SPARE PARTS B27 9929
S\ L
sl o LISTINO RICAMB | ' BAG 1416AV-81

Haspel, Lagerung

. /29
‘-\ 3 / Fu. /
| P
1 i
VI N,
i
, '
@ T
L]

e 28

¢

o

R&hron= und pumpenwerk Rudoit BAUER Akiiengesellachefl, 2570 Voltsberg/Austris
Tol. 0314222473, Telex 311341, Telafax 0314222035




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9929
Ralnstar 80 TIH
BAG 1416/1V-81

Haspei, Lagerung

Biid  Basteil Nr. Srack Benennung
Fig. Part No. quant, Deseniption
Rog. Réléronce pcod. Désignation
Dib. HNo.deped. cant Denominscion
Ne. No.d'ord, quant Denominazione

i 06%Y 10589 1 Schraube DIN 933, M 16 x 40
F3 061 1067 2 Schvaube DIN 931, M 16 x 70
3 061 1086 4 Schraube DIN 931, M 10 x 90
4 061 1140 6 Schraube DIN 933, M12x 80
5 061 1151 2 Schraube DIN 933, M 16 x 60
6 061 1544 ? Mutter DIN 980 - M 16
7 061 1546 é WMuttar DIN 880 - M 12
8 061 1553 2 Mutier DIN 834 - M 12
9 061 1924 9 Blechschraube DIN 7976 - 4,8 % 13
10 061 2073 2 Schaibe DIN 7349 -17
11 081 2138 4 Scheibe DIN 440 -R 18
i2 061 2214 3 Fadarming DIN 127 - B 16
13 061 2216 4 Fedarring DIN 127 - B 10
14 0612538 153 Niat 4 x 9 rostirei
15 0613387 i Swopfen 1 1/2°
16 0615164 1 Rillankugellager 6017 - 2RS
17 0615259 1 NTN-Stehlager UCP 212
18 061 6094 1 Sicherungsnng OIN 472 - 30 x4
19 061 6103 1 Sicherungsring DIN 471 - 85 %3
20 0616449 1 - Nutring 90-110-11
22 828 2337 108 Zahn far Kettenrad 1*
23 B28 7414 1 Schutzronde
24 828 T417 i Kotenradscheiba 8° x V8" 2 = 42
25 828 8718 7 Abdackblech einlaviseitg
25 BB 878 7 Abdeckblech
28 B2BB736 1 Abdackblech ginlautseitig mit Brock s fkleker
29 8288737 1 Abdeckblech mit vk 4, flicber
30 828 7485 1 Dichtbachss
a1 g2g 8181 2 Ronde
32 828 8183 1 Lagerbelestigung
a3 BB9n2 1 Siehlagergehduse
34 sBeI4 1 Flanschbogen
I8 8289148 1 Lagergehdusainaening
36 829 5353 4 Distanzrohr
R 18835t 1 Netpel (F Ayge)

. A&hren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeseilschalt, 8570 Voitsborg/Austris
Tal, 03142/22677, Telax 311341, Telefax 03142722095




ERSATZTEILLISTE )

LIST OF SPARE PARTS 827 9828
(ISTE DES PIECES DE RECHANGE : Relvsiar 90 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REFUESTO BAG 1416/1V.91
LISTING RICAMBI

Tasirohmen, Stotivlift

——— Ty

/m
/:iﬂ‘
G

A

DN L
S

&
8

N\
\ &b&

Rhren- und Pumpenwerk Rudel! BAUER Aktlengeseiischaft, 8570 Voitaborg/Austria
Tal 031472722473 Tolaz 311341, Telefex 03142/2309%




ERSATZTEILLISTE

LT O P ARE FATDE RECHANGE 827 9923
Ralnstar 90 TIH

3 - LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

e = LISTINO RICAMB BAG 1418/1V-91

Tastrahmen, Stativilft,

Bild Beatedl Nr.  Stdck Benennung
Flg. Part No. quant. Doacrption
Rep. ARdlérence pces, Désignation
Dib. No,deped. cant Denominacidn
Ne.  No. dond. quent, Denominazione

i 061.1069 2 Schwaube DIN 931, M 16 x 100
2 061 1125 i Schraube DIN 933, M 10 x 50
3 061 1128 2 Schraube DIN 933, M 12x 70
4 051 1140 3 Schraube DIN 933, M 12 x &0
5 061 1159 2 Schraube DIN 933, M 16 x 60
& 061 1544 4 Mutter DIN 980, M 16
7 061 1548 2 Mutter DIN 980, M 12
8 061 1553 3 Mutter DIN 934, M 12
9 061 1583 2 Muttar DIN 934, M 10
10 061 1573 2 Mutter DIN 934, M 16
1 061 573% 2 Spannstit 8 x 60
12 061 6176 2 Smzscheibe 45x55x3
13 828 8541 1 Stativiit
14 828 8546 2 Formrohr 1
15 828 9761 1 Tasuahmen
16 830 0755 1 Zugleder tor Abschaltung

REhron- und Pumpenwerk Rudeoi! BAUER Aktlengesallachalt, 8570 Veoltaborg/Austris
Tel 03142/22473, Telox 311341, Telelnx 03142723095 5




&L ERSATZTEILLISTE .
Go LIST OF SPARE PARTS 827 9929
2 LIBTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 90 TIH
SEh {ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1416/1V-9I
e e LISTINO RICAMBI
Hydroutlik

3 b {3

! l n 5\

3
l1.2.:.,11,12,22.2L-25,33.35.36 Vo W,15,16.47 21 /
20 ~ ?

Rihrene, und Pumpenwerk Rudalt BAUER Aktlengesolischaft, 8570 Voilsberg/Austria
Tol. 02142/22473, Telex IN341, Telefax 03142/22085




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9929
N | Ralnstar 90 TiH
LISTINO RICAMBI BAG 141&/1V-91

Blid  Bestell Nr. Sidck Benevinung
Fig. Part No. quant. Doscription
Hog. Référence  pces. Désignation
Dib. No.deped. cant Denominacidn
No.  No, d'ord, quent. Dencmlinazione

e DA e~ ——Sechrarrbe-SHN-G33 B

—g——-0Gt 154 3 ;
3 061 2936 F4 Veorschraubung EVW 8, PL A3C
G556 A :
5 0612995 2 Verschraubung DiN 2353 - RL B - A3C
] 061 3812 2 Winkelverschvaubung DIN 2653 KL8-A3C
7 06123818 6 Varschraubung OIN 2353 - DL 8 3/8° A3C _
8 05% 3820 4 Goraca Verschraubung DIN 3902, LB ohne Schnedring
9 081 3822 4 Garaca Verschraubung DIN 3801, LBR ohne Schnedring
10 061 3886 2 Verschravbung EVT - 8 PL, OMDK A3C
ARG -3855 ;
13 051 5718 4 Spannstft 5x X0
d- SEH-E4 TS 2 —AbetioHDR0-40-H—t
45— 0616518 "' 4 :

S 562-05 H el S OMBAG T K o on e G345 08—

18 062 4590 2 Kupplungsswckar

19 828 3884 1 2 Sehallenhaiften mn Schraube fir Rohrschells @ 18
20 828 3894 i Rohrbogen © B

21 8282897 2 Rohrstick @ 8

23 BB EsBB5J02 Hycraulikzylinder 50x30x315 = 2w K -F

27 828 BSS7 2 Konusschlauch
28 B28 B349 2 Hydraulikschizuch DN 6, 1,3 m
29 828 8585 2 Hydraulkschlauch €; 32m
30 828 8556 2 Hydraulikschiauch DN 6, 6.5 m
g; 828 8557 2 Drossel © 1%:”# op \

832 6002 2 Steuerventi- block (OPTION .

' Jouu sale E-Teil Jerwengle b weer

34 8325285 2 Bolzen lang
35 832.6298 2 Flensch
36  BI2ER9e (MG 2 Dichtungsset fdr Zylinder 50 x 30 % 500

R&hren- und Pumpenwork Rudolf BAUER Aktlengesalischaft, 3570 Volisberg/Austria g
Te! 01147 72473 Teler 311341 Telelax 0314223095




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

827 9923

Ralnstar 80 TIH
BAG 14168/1V-91

LISTINO RICAMBI
Wickelvorrichtung
:‘3
—

718,99 40,1645

RA&hren- und Punlpenwar

—-

| W —

\

% RudoHl BAUER Ak!lmqnu!hd‘:nm 8570 Yoltsborg/Austzia
g amemy Taiap 10078t Ta'lalyy 9142 21095

.




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS | 827 9929
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 90 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1416/IV-91
LISTINO RICAMBI

Wickelvorrichtung

Bild  Bastell Nr. Stdck Benennung
Flg.  Part No, quant. Description
Rop. Référence  pees. Ddaignation

Dib,  Neo.deped. cant Denominacidn
No. No. dord, quant. Denominazione
! 061 0300 2 Schraube OIN 7991 - M 12 30
2 051 1007 2 Schraube DIN 931-MB8x 70
3 061 1108 2 Schraubo DIN 933-MB8x 25
4 CB1 1126 4 Schyauba DIN933-M 102 38
5 061 1128 2 Schraube DIN833-M 12270
& 0561 1178 4 Schraube DINS33-M10x 25
7 0611378 1 Gewindestit M 8 x 12
8 061 1545 4 Mutter DIN 882 - M 10
g 051 1553 4 Mutter DIN 934 - M 12
10 081 1551 4 Mutter DIN 934 - M B
19 061 2134 12 Schoba DIN 440 - R 11
12 061 2218 4 Federnng DIN127-B 10
13 0861 2217 4 Fedamng DIN tz; B g 82
14 061 2218 2 Fedomng DIN 127-8 1
(1D boaom 8B Paffecer A Bx 7140 gebohrf-
061 5718 2 Spannsth § x 30
1 061 5760 2 Spannsbft 10 x 40
19 061 8216 1 Sleckglied DIN 8187, 54" x V&°
20 061 8219 t Gelrephes Glied DIN 8187, 58" x 3/8°
21 061 8351 1 Ketie DIN 8187 . 12 B, 125 Gliedar -
22 061 8299 1 Stecihyglied DIN 8187, ¥4° x 718"
23 061 8343 1 Kotta DIN B187 - 10 B, 219 Glieder, 58° x 28", PE-D 8590 mm
26 8283830 i Mitnehmer
27 828 7851 1 Fohrung sschiitten
28 828 7859 1 Gleitlasche
29 828 7818 1 Roflantrager kpit. .
30 BB RG24 261 1 Rollenachse
31 831 2644 1 Kefterwad 5/8° x 387, 2 = 28, PE-@ 90
32 B28 7865 1 Ketterwrnd 5/8" x 18", 2 = 30, PE-© 88
2 B28 7826 2 Kettaread 34", I » 11
828 7827 1
36  IeIpes- A lMF AL -lé:gtamhube-' Sobaite PALe- 22
37 828%800. 7019 1 Keltanspannkaeil
38 828 7830 1 Untertage fir Spannked
—3 B 282875 1 Wolls

8280008t Koo Ik D
43 828-9-566-‘???‘11@ -“Hegeirmageinets kplt. 1 # 3.3 (. ?afLRd.arO ke tsrad (3 @ [\)&Lt{ﬁlt @ Ppsurl.ﬂo

+——878-575E Sohiuis
. -
47 830 4517 ' Fohrungsmofe
*48 8295620 1 Lagerbock lose
T 49 828 3627 1 Bolzen
@ B8 4o 1 Vi velpehicks i» 53 corMeER

@ ﬂ"ﬂ[ /‘\/é’%:uud 8/4” 2 r/;f/f — M’M/fo‘)é
.

RAéhran. und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlenceseilschaft, 8570 Voltsberg/Austrla




ERSATZTEILLISTE |
LIST OF SPARE PARTS 827 9929
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Reinstar 90 TH
(ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1416/1V-9I
LISTINO RICAMSI

(200l e

1 \\

| n R AT A L3 \

L] /,/ @ \
y 4 \

l

i
Fee F3es
15,18

Y
S
- 2 '!
e |
L
\ |
8.7 L--.---.._._._..._...__i

B xhemm. urnd Pumpenwerk Rudol! BAUER Aktiengonellschaft 8570 Yoltsberg/Ausiria

neam RAROE




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

N
mx scos— LISTINQ RICAMBI

827 9929
Ralnstar 90 TiH
BAG 1416/1v-91

Armaturen-Hauptstrom

Biild  Basteli Nr. Stick
Fig.  Part No. quant.
Rep. ARélérence peos,
Dib. No.deped. cant
No.  Ne. d'ord. quant.

Benennung
Description
Ddalgnation
Denominacign
Denominatione

061 1545
061 2027
062 5176
103 0140
104 0140
828 1561
828 1567
§28 3510
828 3541
828 3708
828 8001
B29 9722
829 9723
829 9737
8311745
8311755
828 B3s1
061 3461
062 6010
051 3476
829 3558

22 f9r19 7
23 F29 926 1

PRI B X S oL E

n el o ek ah el ok ek
-gtom-qmmhuw—‘ommqmmhuw—

Adhrens und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktlengesellschatt, 8570 Vollaberg/Austria

Mutter DIN 580, M 10
Schaibe OIN 126 11
Schlauchschalle 104 - 112
Gummining S 4HK 76
Gummiring S 4/HK 88
Hosizontalrohr PES 90
Henzontalrohr PEQ 85
Einlaufbogan PEQ 85
Einlaufoocgen PED 90
Schaitstangs
Schlauchsiicks
PE-Rohr B5 x 7 x 320 s
PE-Rohr 85 x 6,5 x 270 mwt
PE-Rohr 90 x 7,2 x 300 men
Gleitschuh PEO 85
Glgitschuh PED 80
Anschiufistuzen
Manomaterhahn 1/4°
Manometer € 63 mm, 16 bar
Kappe t 1/2°

Dichtung (T 15)

FE-Keiw x4 x 380
1 ~Robw o x5 X 350

Tel. 03142:22473, Telex 311341, Tefofax 03142:23095




827 3929

Ralnstar 90 TIH
BAG 141/1V-91

LISTINO RICAMBI

Turbine Ti 15 A kpHt. (...PEQ 75,85,90)
Turbine Ti 15 A GGG 60 kplt.
Turbine Ti 15 B kplt. (...PEDES)
Turbine TI 15 8 GGG 60 kpit.

Réhrene und Pumpanwerk Rudoll
Tat N1147 22473

BAUER Akliengessilschaft, 8570 Voltaberg/Austria
Telex 311341 Telelzy 2314223098




B

CIaT OF SPARE PARTS

a1\, /] LISTE DES PIECES DE RECHANGE
-V LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

: LISTINO RICAMBI

B27 9929
Rainstar 90 TIH
BAG 1418/1V-91

Turblne T1 15 A kplt, {...PE@ 75,85,90)

Turblne TI 15 A GGG 60 kpht.
Turbine Ti 15 B kplt. (...PEGE5)
Turblne T1 15 B GGG 60 kpHt.

Blid  Bestail Nr. Slick Benennung
Flg. Part No, quant. Description
Rep. Rélérence peeas. Déslgnation
Oib.  No.deped. cant Denominacion
No. Na, d'ord. quant Denominazione
1 061 1597 1 Skt. Mutter DIN 534 - M 14
2 061 1126 & Skt Schraube DIN 933 - M 10 x 35 verz.
3 061 1122 4 Sk1Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verz.
4 0561 1330 1 Schraube DIN 905 - R 3/8°
L 061 1411 6 Stitschraube DIN 839 - M 10 x 22
6 061 1414 ] Stiftschraube DIN 839 - M 10x 30
7 061 1416 4 Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 40
8 061 1563 12 Skt Mutter DIN 934 - M 10
9 061 2005 2 Schaibe DIN 125- A 8.4
10 061 2007 -] Schaibe DIN 125- A 105
1" 061 2216 & Fedamng DIN 127 -B 10
12 061 2820 i PaRfeder A6 x 6 x 36
13 051 5089 2 Rillenkugellager 6304 2 RS
14 081 5723 2 Spannsuft DIN 1481 -6 x 20
18 C61 5773 1 Spannsuit DIN 1481 -6 x 16
16 061 6066 2 Sicherungsring DIN 472 - 52 x 2
17 061 6534 1 Glaitning-Dichtung 20 kpit,
18 0616779 1 O-Ring 46 x 3
19 0616785 2 O-Ring 10 x 2.5
20 051 6915 1 O-Ring 250 x 3 - NBR 70
2t 829 7820 2 Rolla
22 061 2135 H Schaibe OIN 440 R 14
24  B29 7934 1 Disankiappe gummiert 18 mm (Ti 15 B)
24 82979504 1 Ddsenklappe gummiert 21 mm (Ti 15 A)
25 829 7529 1 Turbinentaufrad kompiett
26 829 7903 t Turbinenwells
*27 829 7932 1 Disanitansch 18 mm (Ti 15 B)
27 829 7920 i Dasenflansch 21 mm (Ti 15 A)
28 B29 7835 1 Stltzhoise
29 829 7536 1 Nabe
‘30 829 7518 2 Steuerstange
31 8237540 2 Stangenithrung
34 829 7545 1 O-Ring 142,5x 4
35 B29 7819 1 Rellenbolzen
37 B29 7501 1 Turbinengehduse TI1SA/Ti 1S B
3z 829 792§ 1 Turbinengehause Ti 15 A7 GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60
38 829 7902 1 Turbingndeckel T 1SA/Ti 158
a8 829 7927 1 Turbinendeckel Ti 15 A7 GGG-60, Ti 15 B/ GGG60
32« 0611176 2 Skt.Schraube DINS33. M5 x 10
40 061 1020 2 Skt-Schraube DIN 831, M 10 x 120
41 051 1540 2 Skt-Muner DIN 934 - M &
42 829 7918 1 Dosanzunge Ti 15 A . 21 mm
43 829 7936 1 Dosenzunga Ti 15 B - 18 mm

R&hton« und Pumpenwerk Rudoif BAUER Akiiongosoliachalt, 8570 Voltaberg/Auatria
Tal 0314222473, Telex 311341, Telefox 0354222095




{Ea
[
Eoz
[ . w
© g «r
24
G <
oo
]
z2
<<
ruw
Q2
LU L,
et
s
Ehu
i
EAE —
=0 m
SEcuum
S «
LAP_....n..C
Wil =
7 T
RFDDO
AOEAN
STTT-H
roennn
[TE 0 N |

Regelung Ti 1§

SOMIMD

am - 479 Tolmw 111141 Talafnr 01142723095

~ma

Ré&hton. und Pun}_pﬂnwm’k Rudolf BAUER Aktiengeseiischafy, 8570 Yollabarg/Austria



ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
maesaci=—— LISTINO RICAMBI

827 9929
Ralnstar 80 TIH
BAG 1416&/1V-31

Regelung T1 15

8itd  Bealell Nr, Stick Benennung
Fig. Part No. quant. Description
Rop. Rdléronce peen, Déoignation
Dib. No.deped. canlL Denomingcidn
No. MNo. dord. quant, Denominazicne
i 051 1553 4 Mutter OIN 934 - M 10
2 081 2027 { Schaibe DIN 126 - 11
3 061 2216 4 Fadamng DIN 127 - 810
4 081 5702 4 Spannssh 3 x 18
5 0615708 1 Spanastit 3,5 x 30
-3 061 5725 2 Spannstit 6 x 30
7 062 5040 i Griffscheibe © 50 x M 10
8 828 4802 1 Grundplatta
9 828 4B0S 1 Achse
i0 828 4808 1 Schalthabel
1 828 4810 1 Stlange
12 828 4812 1 Hebel
i3 829 2586 2 Achse ir Rolle
14 B29 2538 2 Rolleniasche
15 B29 2592 1 Habel
16 823 4286 1 Klemmhdise
17 829 4287 1 Kammdom
18 B29 7820 3 Roils
19 829 8437 1 Zugleder
20 830 0355 1 Gnif 10r Hebel

R3hren- und Pumponwerk Rudelt BAUER Ai_:!fgnguailachsh, 8570 Voltsbarg/Austria

PE T Y Y

10




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS , 827 9929
Ralnstar 9Q TiH

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1416/V-91

i - 1C.— LISTINO RICAMBL
Antrieb T1 15




&

ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

—— LISTINO RICAMBI

827 9929
Ralnstar 80 TIH
BAG 1416/1V-91

Antriet Ti 15

Bikd  Bestell Nr, Stack Benennung
Flg. ParL No. quant. Description
Rep. Réldrence peos. Déskgnation
Dih.  No.de ped. cant Deaominscidn
No.  No. d'ord. quant, Denominazlone
1 061 1059 2 Ski.-Sciraube DIN 331 - M 16 x 40 vorz,
P AR RRA Skt.-Schraube DIN 933 - M 8 x 40 verz,
3 061 1122 4 Skt.Schravbe DIN 533 - M 10 x 30 verz.
4 061 1438 4 Sthsctravbe DINS39- M 16 x 45
§ 0611573 4 Ski-kutier BIN 934 - M 16
8 061 2014 [ Scheite DIN 125- A 17
7 0612138 2 Scheibe DIN (40 R 18
8 061 2214 & Fedeming DIN 127 - B 18
9 051 2218 4 Fedeming DIN 127 - B 10
" 061 2840 2 PaBleder DING6BBS-B14x8x 50
12 0612856 2 PaBleder DIN 6885-A10x8x 70
13 061 2877 1 Palledor DIN 6885 - B10XxBx 2B
14 0G5t 2876 2 PaBleder DIN 6885 - B 14 x9x 40
15 0615045 1 Zyl.-Rollenbogen Nr. 210
16 0615083 2 Rillenkugellager 6007 -
17 061508% 1 Rillenkugelager 6304 - 2 RS
18 0615103 3 Rillenkugeflager 6205 - 2 RS
19 0615108 1 Rilenkugelager 6210
20 061 5150 1 Allenkugelager 6011+« 2 RS
21 061 5706 i Spannsth DIN 1481 - 3,52 40
22 061 5715 2 Spannsolt DIN 1481 -5x 40
23 DB15728 1 Spannsoit DIN 148, -6 2 X0
24 0615727 1 Spannstift DIN 1481-6x 36
25 0815742 2 Spannstfl DIN 1489 - 82 40
27 0816037 4 Sicherungsring DIN 471-25x 1,2
28 05y 6050 2 Sicherungsning DIN 471 - 35x 1.8
29 06516064 1 Sicherungsning DIN §71- 50x 2
30 0616056 [ Sicherungsring DIN 472-52x 2
31 061 6075 4 Sicherungsring DIN 47262 x 2
32 0516089 5 Sicherungsring DIN 472-90x 3
33 0516261 2 Welendichtring A 40x62x7
34 D61 6351 2 Wellendichting AE5x 90 x 10
I 0616788 1 O-Rng 20125 NBR 70
3B 0818192 1 Endglied gor. V4"
37 0618210 1 Einl.-Rollenk. DIN B187 - 4", 51 Glieder + 1 Stk 061 8193
38 051 8332 3 Endgfied ger. 1/2°
39 061 8335 2 Einf.-Rollank. DIN 8187 - 1/2°, 53 Gledar
40 061 8336 1 Einf.-Rollank. DIN 8187 - /2", 61 Gliadar
41 061 1390 1 YerschiuBischrauba DIN 906 - R &8°
43 828 2817 1 Kupplungsring
44 828 4930 . 1 Keltlarrad W4" x 7/16° 2 = 44
45 828 5912 2 Distanzring
46 828 5317 ] Kettenntzel ¥4* x TN6' Z = 11
47 B8 5938 1 Schafigabal
48 828 690% 1 Ketiervad 1" x 17,022 a 11
43 828 7611 1 Gehdusedeckol
50 828 7617 1 Lagerplatie
51 828 7621 1 Ketterradwele
52 828 7622 t Welle © 38
53 828 7623 1 Wele @ 25
54 828 7624 1 Welle lang
58 828 7625 1 Varschiebetail
56 828 7626 - 1 Kettenrad 1/2° x 516" 2 = 55
58 B28 7632 , 1 Kellenrad 1/2° x 816" 2= 11
60 828 7653 1 Welle zu Klauenkupgiung
&1 828 7654 2 CistanzhOka
62 828 7635 1 Distanzscheibe
63 828 7687 1 OimeBstab
64 828 9109 1 Kettengetiebegehdusa
65 061 2146 3 VerschiuBscheibe DIN 470 & 52
€6 061 6323 1 Welendichning A20x30x7
67 828 9604 1 Doppetketenrad 1=24/44 mit 2 Gleitlager 25x28,L«15 B32 0251
€8 828 9607 1 Doppeiketanrad 2=1 119 mil 2 Gleitlager 20x23,L=15 823 0441
69  B28 9610 1 Distargholss kurz .
70. 8229611 2 Distanzhdise lang
71 061 8292 1 Binfachkette DIN B187 38", 53 Gliedar
72 os18217 1 Endgfied gerada 38"
73 828 5601 ]

Doppelketanrad 2= 144 mit | Gleitlager 25x281.<20 829 55622

A&hren. und Pumpenwerk Rudoil BAUER Akllengeselischaft, 8570 Yollaberg/Auastria

44




827 9928

AT
CES DE RECHANGE ' Ralnstar 90 TIH
BAG 1416/1V-81

LISTE DES PIE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

A
=\ 97

.
- v

work Rudolf BAUER Aktlengeselischalt, 8570 Voltsberg/Austrin
3142122473, Telez 311341, Telofox 03142723095

R&hron. und Pumpen
™=l 0




&

ERSATZTEILLISTE

LIST OF SFARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTOQ

= =c b= LISTINO RICAMBI

827 9929
Ralnstar 90 TIH
BAG 1416/1V-91

Haspeloremse - Geschwindigkeitsanzeige

Blid  Eaesteli Nr. Stidek Benennung
Flg. Fart No. quant, Dascription
Ro:. Fdférence pcos. Ddoignation
Dib, Mo, duped. cant Denominacion
Neo Mo, d'ord. quant. Denominatione
1 061 1125 1 SkLSchraube DIN 833 - M 10 x 50 verz.
2 161 1032 1 Ski.Schrauba DIN 931 - M 12 x 45 verz.
3 %61 1387 2 Gawindesth DIN 914 - MB x 12
4 61 1561 10 SktMutter DIN934-M 8
5 )61 1563 ] SkiMutiar DIN 934 - M 10
7 %1 2010 2 Scheibe DIN 125-A 13
8 %1 2103 2 Scheibe DIN 125-A B4
g 61 2128 2 Scheibe DIN440-R 9
10 61 2135 1 Scheibe DIN 440 -R 14
1A B 2217 i Fedarring DIN 127 -8 8
12 ®1 2218 1 Fecerming DIN 127 - B 12
13 )61 2304 2 Splint DIN 94 - 2.5 x 20
15 615725 3 Spannsuft DIN 1481 -6 x 20
16 61 8715 1 Spannstft DIN 1481 - 5x40
17 26t 5712 1 Spannsoft DIN 1481 - 4 x 32
18 063 5227 1 Winkelgelank 71802 - AS 13
19 535 0808 4 Orucknng
21 543 1428 1 Druckieder
22 B24 2323 1 Feder
23 B2S 0689 1 Gilgitlager 202 23 L = 30
24 828 0441 2 Glaillager 202 23L = 15
26 828 5174 i Verrastungsledar
27 828 7634 1 Hebel mit Wale
28 828 7640 1 Stange
29 B28 9624 1 Kupplungshebel
30 828 7647 1 Bremshabel kpht.
31 828 7658 1 Schalihabel kpit
a2 828 7656 1 Keftanspanner
3 828 7677 1 Abschalthebel
M 828 7682 1 Bolzen zu Bremse
35 828 2908 t Ketterrad Z = 9
36 828 7684 1 Arretigrungsbolzen
38 8288130 1 Ketignstuck 15 Gl ger.
39 8289115 1 Keilriemenscheibe @ 258
44 B29 5348 1 Bremstrommel
45 830 0955 2 Handgriff
46 832 2316 2 Stangenliihrung
47 832 B835 i Antriabsriamen
48 832 BB41 1 Nutenrolle {80 TiH - PE-B 85, 5Q)
49 832 883N 1 Tachometar {50 TiH - PED 8BS, 90)
50 0515004 1 Rillankugetager 6004 - 2 RS
5t 051 2015 1 Scheibe 21 x 37123
52 828 9126 i Rigmenscheibe Ti 15, 2-kch
52 828 9129 { Riamenscheiba Ti 80, 2-fch
53 061 1110 3 Sk Schraube DIN 933, M8 £ 25
63 828 9628 1 Lagerboizen tu Bremss
&4 829 9516 1 Bramsbacks
65 828 9131 i Bremshebel
€6 061 6739 1 Spannsoft 8 €0
&7 B28 9629 1 Lasche
83 8250950 1 Zugteder
&9 051 2325 1 Splint DIN 94 - 52 32,
70 0616177 1 Pafscheibs DINGES . 20x28x2
71 051 6148 1 PaBschoibe DINSB8 , 35x45x25
72 828 9134 1 Liferrad & 150
73 828 7376 1 Belostigungswinkel

Réhron- und Pumpenwerk Rudoll BAUER Aktlengesailechali, 8570 Voltaberg/Austris

Tt maa e AAETA Folan At dd Toalalmw AM123INQL

12




B27 9929
Ralnstar 90 TiH
BAG 1416/1V-91

-at)
\-‘
o

~
LY

|/

_.g...g.,

\n
Ny

(]

»
[
L+
—~—— 1
[
]
’
’
s
‘
4
¢
s
’
&
a@
;
’

L4 i:
-t
i ?

-

gesellschatt, 3570 Voitsberg/Ausiria

atalazy PT142 7126

fishren- und Pumpenwerk F‘_‘;"?EL‘ B.AUEFEAEum




ERSATZTEILLISTE

LI e DEs o e S L ECHANGE - 827 9929
Ralnstar 90 TIH

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI BAG 1416/1v-91

Montagetelle

Bild  EGeatail Nr. Stiock Benennung
Flg.  Part No. quant. Description
Rap. FRdlérence peve. Ddsignation
Dib.  No.doped. cant Denominecién
No.  No. d’ord, quant. Denominaszione

1 061 1126 i Schravts DIN933-M 102 35
2 061 1131 2 Schraube DIN933-M 12x 25
3 061 1175 1 Schraube DIN 933-MBx 35
4 061 1546 2 Mutter DIN 980 - M 12
5 061 1553 1 Mutter DIN 934 - M 12
& 061 1561 6 Mutter DING34 - M8
7 0511553 4 Mutter DIN 834 - M 10
8 361 2007 1 Schaibe DIN 125- A 105
5 J61 2010 2 Schaibe DIN 125- A 13
10 0612028 2 Schaiba DIN 125 - 14
11 061 2128 1 Schoibe DIN 440-R §
12 061 2216 H Fedaming DIN 127 - B 10
13 0612217 & Fedaring DIN 127-8B8
14 0612218 1 Fedarring DIN 127 -B 12
18 061 2304 1 Sphnt DIN94-25x 20
16 061 5728 1 Spannstft 6 x 30
17 061 573% 1 Spannstift 8 x 60
18 051 8023 1 Sicherungsning DIN 471 - 20x 1,2
19 0618233 1 Stackglied DIN 8187, 1" x 17,02
20 0618259 1 Kette DIN 8187, 1" x 17,02 - 247 Gleder
21 062746 1 Kailriamen 1400 lang
22 o83 5227 3 Winkslgelenk M 8
23 201 0228 1 Druckleder
24 5350808 1 Druckring 28 x 204 x 2
25 824 2323 1 Fedor
26 828 3107 1 Regelstange 110 TiH, PE@ 100, 110
27 B8 a0 1 Regelstange 110, 120 TiH, PED 80,
28 82 aINg 1 Stangenlidhrung
23 8283114 1 Zentnarscheibg
30 8§28 8105 L Spermdaumantrager
)] 828 8111 1 Rasthebel
32 828 8126 1 Zwischenflansch
33 828 8127 1 Bofastugungsblech
M4 Bsz88130 1 Kettonstock 15 Glieder
35 828 8141 1 Druckstanga
36 Basg142 1 Zentrierschaibe
37 swe170 1 Spannhebel mit Spannscheiba kpit
38  gz8 3154 1 Schaltstange 90 TiH
39 828 3155 1 Schaltstangse lose 50 TiH
40 8289127 i 3-fach Keilnemenscheibe Ti 15A, @ 156
42 829 5713 1 Yorbindungsstange M 8 x 95
43 . 8300955 2 Grill f0r Handhebel
¢ Buzs 1 Puisohea lapsr Lpl.

Adhton- und Pumpenwoerk Rudail BAUER Aktlengessilschal, 8570 Veolisbeorg/Austria
Tel. 02142:22473, Telox 311341 Terwfnr 61147 21098 12




ERSATZTEIWLISTE

LIST OF SFARE PARTS : B27 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ra.nslar 90 TiH
LISTA DE FIEZAS DE REPUESTO BAG 1416/1V-91
LISTING RICAMBI
27 10
t
Mwzs QO M2.3-10.15.17.18,19,23.27

ashren- und Pumpenwerk Audolt BAUER AklUangeseilachaft, 8570 Voitsberg/Austria
- Am142/22473. Telex 311341, Telelax 02142/23095




ERSATZTELLISTE

T L — | oz o
AN LISTA OE FIEZAS DE REPUESTO g:'cr;‘?:: Y
e | — LISTINO RICAMBI 6/v-91

Kufenstativ / Radstatlv

Bird  Eeateil Nr. Stock Benennung
Fig.  Fert No. quant, Doscription
Rep. [ éldronce peeos. Déaignadon
Dib. Mo, de ped, cant Denominacidn
No.  }o, d'ovd. quent. Deneminazione

1 610161 2 Schlizschrauba DIN B4, M 5 x 28
2 w1 1054 4 Schrauvbe DIN B3, M 12 x 10
3 11059 2 Schraube DIN 933, M 16 x 40
4 w1127 4 Schraube DIN 933, M 12 x 35
§ X1 1142 2 Schraube DIN 633, M 12 x 40
& 61 1540 2 Mutter DIN 334, M &
7 )61 1545 10 Mutter DIN 980, M 12
8 1 1551 4 Mutter DIN 934, M 8
9 61 2029 2 Schaibe DIN 126, 14
] By 2122 8 4-Kantscheibe DIN 436, 14
i1 By 2218 2 Fedarmnng DIN 127, B S
12 B1 8984 1 Karabinerhaken 80 x B
i3 161 8990 1 Blgelschraube
14 B2 BOTS 4 Schalle 64-67
15 )62 9945 1 Draieckricksirahler
16 103 0134 1 HebelverschluBang S 2/HK 76
7 103 0140 1 Gummiring S 4/HK 76
18 103 1403 1 Pappedichtung NW 20
19 g28 6118 1 Katte 15 Glieder
0 20 wgeogren Byt Kufa rechts
¥ 21 -5%8a% B! Kufa links
22 828 B2g2 1 Schlauchanschiu HK 76-60
23 g28Beoss 1 Kotte 4 x 21, 60T 2 pa
24 8288291 2 Radtriger
25 831 7701 1 Rahmentriger
26 831 7710 1 Austiehhaken
27 81T 1 Sehlauch hplt
28 Y Al | Flanschstuzen
29 062 5281 25m Schiauch 63,5 x 2,16
30 831 7720 1 Staty « Zubehor kpit
H 8318721 i Stativitahmen
32 8318725 1 Ausgleichspandal
3 831 7454 2 Radnabe
34 8314507 2 Abweisbagei
35 8317458 2 Rad komplent
® 32 83nn 4 Ver folickebrefer rectfd
¥R supe o Verdcliche bigar Licbs
Es 1 Y
* e 35 wunnd g LEL. ol Daug33- e x2C
* 2«0 23S okausys Y dbd. Hudsr Do¢Bo - muo
Yo 83MU A Hife rechbs Lpl. ~ becleit aur: ®
‘44 83" '}?’Z: A xuft ["\J(‘ .L,p‘_ _&dg“ Fo VR -3

AShren- und Pumpenwerk Rudell BAUER Aktlengeseiischalt, 8570 Voltsbarg/Austria
Tol. 0314222477, Telay 111141 Talafar 111329008 14



ERSATZTE.LLISTE

LIST OF
LISTED
LISTAD

SFARE PARTS
ES PIECES DE RECHANGE

E FIEZAS DE REPUESTO

8279329
Ralnstar 80 TIH
BAG 1411V-91

= == LISTINO RICAMBI
Abschz ftventil Minderdruck T 15

. Abachatititinag o
N

a3hren- und Pumpenwerk Rudelf BAUER A
Tal, 0314222473, Telex 311

ktlengeseiluchalt, 8570 Voltsberg/Austria
341, Teletax 0314223095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

|ISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 90 TIH
BAG 1416/1V-81

Abschaltventll Minderdruck T1 15

Bitd  Besleli Nr.  Stiek Benennung
Fig. Part. Mo, quant. Deacription
Rep. Réldrence  poos. Désignation
Dib., No.de ped. cant Denominacidn
Ne,  Neo. dord, quant. Dencominazions

1 062 8310
2 061 3168
3 061 3860
5 823 4321
6 061 3252
7 061 3381
9 062 0398
10 828 3765
11 830 3712
12 828 3763
13 061 1561
14 081 2033
15 060 1850
16 829 4323
17 061 1108
18 061 1547
i9 8283782

Réhrons und Pumpenw

Inbak-Venti 511 - 1 12°

Winkel 1 1727, Nr. 92
Winkehverschraubung 6 - R 1/4°
Leitung

Red.Nipped 3/8° x 1/47, Nr. 241
Stoplen 14", Nr. 280
3-Wege-Kugelhahn

Habel geschw.
Ausglechsscheibe

Stange

SktMutter DIN 934 - M 8
Schaibe DIN 126 - 18

Rohr € x 1 x 20004,
Eohrungsiasche

Skt.Schraube DIN 833 - M B x %
SktMutter DINSBO-M 8
Konsole

ek Rudol! BAUER Akilongesolischaft, 8570 Vohaberg/Ausiria
Tal AYI14% 1947 Talaw 111441 Taleinx 0314223095

15




ERSATZTEILLISTE
B27 9929

'E%g%? Eé’g %’?Ecpaﬁéﬁg E RECHANGE R
al

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 5 AES:::;?VT;P:

LISTINO RICAMBI .

Abschaltventii Uberdruck - Leltungen

A

RShren: und Pumpenwerk Rudoll BAUER Akllengeselischaft, 8570 Yollsbarg/Austris
A aedn ma191 Talay 111231 Teleigy 0314223095




ERSATZTEILLISTE '
LIST OF SPARE PARTS 827 9929

T

(ISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 90 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO '
LISTINO RICAMBI BAG 1416/1V-91

Abschaltventii Uberdruck - Leltungen

Blid  Bastall Nr. Stdck Benennung
Flg.  Part No. quant Description
Rep. ARélérence peus, Désignation
Dib. No.doped, cant Denominacidn

Mo, Ne, d'ord, quant. Denominatione

1 §28 371 Abschaltvent
2 830 0742 Blonda
3 061 3860 Winkelverschraubung 6 - R 1/4
4 061 3203 Doppelnippel 1/2° Nr. 280
5 061 3183 Winkel 1/2°, Nr. 280

6 061 3252 Red.Nippel 38" x 1/4°, Nr. 241
7 082 8710 Schmuizabschaider
8 061 3246 Red.Nippel 172" x 1447, Ni. 241
g 062 0398 3-Wege-Kugelhahn

10 828 3765 Hebal goschw.

11 830 3712 Ausgleichsscheibe

12 828 3763 Stange

13 061 1561 Skt Mutier DING34 - M B

14 061 2033 Schaibe DIN 126 - 18

15 080 1550 Rohr 6 x 1 x 2000 Ig.

16 B29 4322 Fohrungslasche

17 06 1108 Skt. Schraube DIN 933 - MBx 25

18 061 1547 Ski. Mutiar DIN 980 - M 8

19 828 3762 Konscle

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellachalt, 8570 VYolisberg'Ausiria 16
Tal A14799471 Taimr 111141 Talaiaw 01142:23088



Ralnstar 90 TiH
BAG 1418/IV-91

8279929

Abschaltventit Uberdruck

REhrens und Pumpanwerk Rudel! BAUER Aktlangeseiischalt, 8570 \:ol!sborqmuauu
- ia eaame W, L meahdd gy =N 4= anAne




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

CISTE DES PIECES DE RECHANGE
(ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

B27 9329
Rainstar 90 TiH

BAG 14 .
i LISTINO RICAMBI G 1691
Abschaltventll Uberdruck
Bilkd  Bestell Nr. Stoek Benennung
Flg.  Part. Na. quant. Description
Rep. Rélérence pees, Ddslgnation
Dib, No.de ped. cant Denominacion
No. No. d'ord, quant. Denominsziona
6 061 1548 i SkLMutter DIN 980 - M 20
7 051 1553 SktMutter DIN 934 - M 12
10 061 2041 | Seheibe DIN 126 - 22
12 051 2218 8 Fedarming DIN 127 - 812
13 061 3153 1 Winkei 1/2° Nr, 290
14 061 3203 i Doppelnippet 1727 Nr. 280
19 0616430 1 Nutring
20 0616496 1 To-Te-Manschette 125 - 20,5
3 061 6900 1 O-Ring 119.5x3
23 062 8710 1 Schmutzabscheider VZ°
27 3010114 1 Stoplen R V8°
28 301 0115 i Qichiung
29 828 3703 i Flansch
30 828373 } Abschaltvantl kpit.
34 828 9117 1 Abschaligehduse
36 830 0712 1 Ventilkegsl
a7 830 0713 1 Yentlplatte
] 8300714 1 Ventigummi
3% B30 0742 } Blende
40 8322703 1 Zylindertop!
41 832 2705 1 Kolben
42 832 2706 1 Druckieder
43 832 2707 1 Kunstsioifschebe
44 832 2708 4 Spannschraube

Rdheon- und Pumpenwetk Rudolf BAUE

Tol. 03142:22473, Tolex

R Aktiengesecilschzit, 8570 Voitsborg/Austris

311241, Telelax 0314223098

17




B27 9934
BAG 1332/111-91

Abschaltventil - Uberdruck / Unterdruck
Shut-off valve - over pressure / low pressure
Vanne d’arrét - surpresion / basse pression

Bei MaB B den Kugelhahn ca. 20° nach links schalten und die Mutlem (Ptell) fir das Abschaltgestinge fixieren.
Metire le robinet sphérique sur cote B env. 20° a gauche et fixer les écrous (fiache) pour ia tibe d'arrét.
At measure B move 3-way cock approx. 20° to the left and fix nuts (arrow) for the shut-oft rod.

@  Stellung des Kugeihahnes fiir Abschattpunkt

Position du robinet sphérique pour le point d'arrét
Position of 3-way cock for shut-oft point

@  Stellung des Kugelhahnes fir Betrieb

Position du robinet sphérique pendent e fonctionnement
Position of 3-way cock for operation




827 9234
BAG 1332/1-92

Einstellung von Endabschaltung und Abschaltventil
Réglage de l'arrét final et de la vanne d’arrét
Setting of final shut-off and shut-off valve

Endabschaltung - Arrét final - shut-off: 0TH | A | B | C

85-300 | 60 | 370 |315
85 - 350 60 | 370 {315
90-330 | 60 | 370 335

Bei C parallel zu Rahmen
Pour C paralléle au chissis
At C paralie! to frame

(Mai B:)

Bei eingeschaltetem Gerat Mutter in Richtung
Pteil (% ) verstelien, bis Abschaifung erfolgt.
Danach Mutier kontern.

(Mesure B:)

Ajuster I'écrou dans le sens de la fleche ( %),
I'enrouleur étant mis en marche, jusqu’ a ce
que l'arrét s'effectue. Ensuite bloquer 'écrou
par un contre-&crou. :
(Measure B:)

With the machine inoperation turnthe hex. nut
in direction of the arrow { ® ) until shut-off is
activated. Then counter the nut.

(Man C:) Letzte Lage PE-Rohr
(Mesure C:)  Derniére couche du tube PE
(Measure C:) Last layer of PE-pipe 1




8279932
BAG 1326/1-92

Einstellen der Wickelvorrichtung
Adjustment of winding mechanism
Ajuster le dispositif enrouleur
Regulacién del dispositivo enrollador
Regoilazione del dispositivo di avvolgimento regolare del tubo PE
giiitlg ab - valid from - valable a partir du - vailda a partir del - valido da ... 0380 15428

PE-@ 85 x = 0° (18.00)
PE-@ 80 x = 45° (4.30)

5

-
|

l

|

|

|

|

PE@S0-z=28 :

- PE-Roir vollstandig von der Haspel abziehen

@ + AnschluBrohr der Haspe! muf senkrecht nach unten stehen
- Die Kette fir den Antrieb der Wickelvorrichtung 6ffnen
- PE-@ 85 - Den Mitnehmer der Wickelkelte auf 0 Grad, das entspricht 18.00 Uhr einstellen
- PE-D 90 - Den Mitnehmer der Wickelkelte auf 45 Grad, das entspricht 4.30 Uhr einstellen
- Die Kette schlieBen und das PE-Rohr unter Druck aufhaspeln

- Puli off full length of PE-pipe

- Connection pipe of the drum must be positioned vertically downwards
- Open chain for drive of winding mechanism

- PE-O) 85 - Set driver of winding chain for 0 deg, i. e. 18.00 hrs

- PE-@ 90 - Set driver of winding chain for 45 deg, i. e. 4.30 hrs

- Lock chain and wind up PE-pipe under pressure

- Complétement dérouler le tube PE de la bobine

- Le tuyau d'alimentation de ia bobine doit étre en position verticale et orienté vers le bas

- Quvrir ia chaine pour I'entrainement du dispositit de trancannage

- PE-@ 85 - Régler I'entraineur de la chaine d'entrainement a 0° ce qui correspond a 18.00 heures

- PE-@ 90 - Régler I'entraineur de la chaine d'entrainement a 45° ce qui correspond & 4.30 heures
- Fermer la chaine et enrouler ie tube PE sous pression

fshren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b .H., 8570 VoitsbergrAustria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Teletax 03142/23065




